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Paa Foranledning af en fra Politimesteren i Skrivelse af 6te d. M. derover fremkommen
Klage og efter forud indhentet Erklæring af Udvalget for Gasværket vedtog man at lade 3
offentlige Lygter anbringe til Belysning af den Smøge, der gaar fra Søndergade til
Fredensgade (Posthussmøgen.)

(Se Mødet den 19de Oktober)
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(J. Nr. 387-1896)

I den i mødet den 22de f. M. under dette sagnummer omhandlede skrivelse af 6te f. M.
havde Politimesteren endvidere anket over flere foreliggende uregelmæssigheder i gade-
nummereringen, deriblandt at der paa Sct. Klemenstorv finde saa vel lige som ulige numre
paa samme side af Torvet.

Ifølge modtagen indberetning fra Landinspektør Pedersen hidrøre de paaklage
uregelmæssigheder fra tidligere tid og ere paa den uregelmæssige nummerering paa Sct.
Klemenstorv nær, som han henstiller til Byraadets afgørelse, berigtigede ved den af ham
sidst foretagne nummerering, der imidlertid paa grund af nogle manglende udstyknings-
approbationer ikke hidtil er bleven bekendtgjort.

Hvad den berørte uregelmæssighed i nummeringen paa Str. Klemenstorv angaar, hidrører
denne fra den tid, Torvet var lukket, og bestaar i, at Fotograf Svendsens og Uldhandler P.
Hansens Enkes ejendomme havde gade-nummer 10 og 12, i stedet for at de efter
nummerrækken paa den samme side af Torvet burde have Nr. 11 og 9.

Efter forslag af Udvalget for Bygninger og Inventar vedtoges det at lade disse numre
forandre som anført.

Med hensyn hertil bemærkes det derhos, at saavel de paa gældende ejere som nogle
næringsdrivende beboere under 27de November indgav et anddragende om, at forholdene
maatte forblive, som de vare fra gammel tid af, idet andragerne formente, at
nummerforandringen vilde bringe misforstaaelser og næringstab for de forretningsdrivende,
der i aaringer havde sendt deres adresser og kort ud med den hidtige nummerbenævnelse
paa, men dette andragene, de som til behandling i mødet den 3dje December, formente
Byraadet ikke at kunne bifalde.

Ligheledes bemærkes det her, at en fra Landinspektør Pedersen i anledning af
nærværende sag under 24de d. m. fremkommen henstilling om, at det for at holde
gardenummereringen i orden skulde paalægges ejerne af ny-bebyggede parceller til visse
tider af aaret at anmelde den stedfundne bebyggelse for ham, ligeledes var til behandling i
mødet den 3dje December, men heller ikke vandt Byraadets bifald.
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